QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH HÀ TĨNH

 ỘN  H      HỘ   H  N HĨ     T N

Đ       - T     - H

  :       /TB-ĐĐBQH             y                  ăm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian tiếp xúc cử tri

sau kỳ họp thứ 10, Quốc h i khóa XV

Ngày 07/12/2025, Đoàn đại biểu Qu c hội tỉnh Hà Tĩnh đã ban hành Kế

hoạch s  401/KH-ĐĐBQH về việc tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 10, Qu c hội

khóa XV.

Nay do phát sinh lịch công tác, Đoàn đại biểu Qu c hội tỉnh thông báo điều

chỉnh thời gian tiếp xúc cử tri như sau:

- Phường Vũng Áng: Chuyển từ sáng ngày 17/12/2025 sang 7 giờ 30 phút

sáng ngày 18/12/2025.

- Xã Mai Phụ: Chuyển từ chiều ngày 17/12/2025 sang 14 giờ chiều ngày

18/12/2025.

Các nội dung còn lại giữ nguyên theo Kế hoạch s  401/KH-ĐĐBQH ngày

07/12/2025 của Đoàn đại biểu Qu c hội tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương và cá nhân liên quan thực hiện theo

Thông báo./.

Nơi nhận:

- Thành phần liên quan theo Kế hoạch

s  401/KH-ĐĐBQH;
- Chánh VP, Phó CVP;

- Lưu: VT.QH3.

TL. PHÓ TRƯỞN  ĐOÀN PHỤ TRÁCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Trọng

		2025-12-11T14:11:13+0700

		2025-12-11T14:28:27+0700

		2025-12-11T14:29:57+0700

		2025-12-11T14:30:19+0700